

Executant: 03 S.C.LDP REISER SA.BARLAD

Obiectiv: 991 ANALIZE PRET II 2019

Obiect: 01 PLOMBARI TIP RRD/mp - 2019

Categorie: 01 PLOMBARI CU ASFALT LA RECE

## Formularul C4

### LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr.	Capitolul de lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Total
Crt.	Simbol				
	Denumire resursa				
	Observatii				
1	DZ32B1 82	TONE	0.09600	2,227.89000	213.88
	MIXTURA ASFA. STOCABILA TIP RRD,PENTRU REPARATII PRIN PLOMBARI A GROPILOR LA IMBRAC.BITUMIN.(4 CM)				
2	DI02D1 82	MP	1.00000	54.69187	54.69
	REP SUPR DEGR INCL PLOMB GROPI LA IMBR BIT CU MIXT.STOCABILA TIP RRD ,CU DECAP MANUALA (3CM GROSIME)				
3	DI19C1 82	ORE	0.15000	75.33008	11.30
	UTILAJE MIJ TRANSP REP INTR DR AUTOCAMION AUTOBASCTRANS TEHNOLOGIC BENA BASCULABILA DE 5,5 T				
4	DF27A1 82	ORE	0.10000	36.11361	3.61
	PILOTI PT DIRIJ CIRC RUT IN SCOP ASIG FLUENT TRAF PE SECT DR CU RESTR DE CIRC PTR LUCR .REPARATII				
5	TRA05A05 82	TONE	0.10000	5.76800	0.58
	TRANSPORT RUTIER AL MATERIALELOR REZULTATE DIN DECAPAREA SUPRAFETEI ,CU AUTOVEHIC.PE DIST.DE 5 KM.\$				
<b>Total general deviz pe categoria de lucrari:</b>					<b>284.06</b>

# Formular F3

Obiectiv: 991 ANALIZE PRET II 2019

## LISTA

### cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiect: 01 PLOMBARI TIP RRD/mp - 2019

Categorie: 01 PLOMBARI CU ASFALT LA RECE

						[ ron ]
Nr.	Capitol lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare	
Crt.	Simbol			a)materiale	b)manopera	
	Denumire resursa			c)utilaj	d)transport	
	Observatii			Total(a+b+c+d)		
	Corectii					
	Liste Anexe					
1	DZ32B1 82	TONE	0.09600	1,931.25000		185.40
		Sp.mat: 0.00%	Sp.man: 0.00%	Sp.uti: 0.00%	0.00000	0.00
	MIXTURA ASFA. STOCABILA TIP RRD,PENTRU REPARATII PRIN PLOMBARI A GROPILOR			0.00000		0.00
	LA IMBRAC.BITUMIN.(4 CM)			0.00000		0.00
				1,931.25000		185.40
2	DI02D1 82	MP	1.00000	0.00000		0.00
		Sp.mat: 0.00%	Sp.man: 0.00%	Sp.uti: 0.00%	40.87200	40.87
	REP SUPR DEGR INCL PLOMB GROPI LA IMBR BIT CU MIXT.STOCABILA TIP RRD ,CU			6.40000		6.40
	DECAP MANUALA (3CM GROSIME)			0.00000		0.00
				47.27200		47.27
3	DI19C1 82	ORE	0.15000	0.00000		0.00
		Sp.mat: 0.00%	Sp.man: 0.00%	Sp.uti: 0.00%	0.00000	0.00
	UTILAJE MIJ TRANSP REP INTR DR AUTOCAMION AUTOBASCTRANSF TEHNOLOGIC BENA			65.30000		9.80
	BASCULABILA DE 5,5 T			0.00000		0.00
				65.30000		9.80
4	DF27A1 82	ORE	0.10000	0.00000		0.00
		Sp.mat: 0.00%	Sp.man: 0.00%	Sp.uti: 0.00%	31.20000	3.12
	PILOTI PT DIRIJ CIRC RUT IN SCOP ASIG FLUENT TRAF PE SECT DR CU RESTR DE CIRC PTR			0.00000		0.00
	LUCR .REPARATII			0.00000		0.00
				31.20000		3.12
5	TRA05A05 82	TONE	0.10000	0.00000		0.00
		Sp.mat: 0.00%	Sp.man: 0.00%	Sp.uti: 0.00%	0.00000	0.00
	TRANSPORT RUTIER AL MATERIALELOR REZULTATE DIN DECAPAREA SUPRAFETEI ,CU			0.00000		0.00
	AUTOVEHIC.PE DIST.DE 5 KM.\$			5.00000		0.50
				5.00000		0.50
<b>Total A:</b>						<b>185.40</b>
						<b>43.99</b>
						<b>16.20</b>
						<b>0.50</b>
						<b>246.09</b>

Executant: 03 -S.C.LDP REISER SA.BARLAD  
 Obiectiv: 991 -ANALIZE PRET II 2019  
 Obiect: 01 -PLOMBARI TIP RRD/mp - 2019  
 Categorie: 01 -PLOMBARI CU ASFALT LA RECE

**Recapitulatie**

	Material M	Manopera m	Utilaj U	Transport t	Total T
Cheltuieli directe	185.40	43.99	16.20	0.50	246.09
din care utilaje					
- Vut termice			12.20		
- Vut electrice			0.00		
- Vut altele			4.00		
Alte cheltuieli directe					
CAM		0.337%	0.15		0.15
TOTAL CHELT. DIRECTE	Mo	mo	Uo	to	To
	185.40	44.14	16.20	0.50	246.24
Cheltuieli indirecte	Io = ##### x To				29.55
Profit	Po = 3.000% x (To+Io)				8.27
TOTAL GENERAL categorie	Vo = To+Io+Po				284.06